FURRE BUKE & PASTICERI DESARTET shpk

NIPT: M11512501N
Lagjja nr.17, Deshmoret, Zona kadastrale 8513, Godina me nr.pasurie 5/506, Durrés

Durrés mé, 17 .06.2021

VENDIM
1
ASAMBLESE Sit ORTAKEVE

Asambleja e ortakéve e shogerisé “FURRE BUKE & PASTICERI DESARTET” , me NIPT:
MI11512501N, me adres€ “Lagjja nr.17, Deshmoret, Zona kadastrale 8513, Godina me nr.pasurie
5/506, Durrés”, me aktivitet “Prodhimin, perpunimin dhe tregtimin e produkteve te brumit..”, sot
mé dat€ 14.06.2021,u mblodh me né seliné e késaj shoqérie me ortakét prezent :

- Serxho Manreka (50%)
- Shpetim Zeqiraj (50%)

Asambleja e ortakéve pasi mori né shqyrtim ¢éshtjet e rendit t& dités:

1-Ndryshim e emrit dhe emrit tregtar t& shogérsié nga “FURRE BUKE & PASTICERI
DESARTET” , né€ “FURRE BUKE DESARTET”.

2-Ndryshimin e objektit t& aktivitetit nga “Prodhimin, perpunimin dhe tregtimin e produkteve te
brumit” né “Furré Buke”.

VENDOSI:

1- T& ndryshojé emrin dhe emrin tregtar t¢ shogérsié nga “FURRE BUKE & PASTICERI
DESARTET”, né¢ “FURRE BUKE DESARTET”.

2- Té ndryshojé objektin e aktivitetit nga “Prodhimin, perpunimin dhe tregtimin e
produkteve te brumit” né “Furré Buke”.

ORTAKET E SHOQERISE

Serxho Manreka Shpetim Zeqiraj



